
Umělá inteligence 

v životě učitele

Teoretický úvod provede základními pojmy z oblasti umělé inteligence. V další části představíme vzdělávací materiály 
a na konkrétních příkladech ukážeme, jak je zavést do výuky na školách. Nabídneme tipy na AI nástroje, které mohou 
pomoci při přípravě pedagogů. Těšíme se na zajímavou diskusi.

Cena workshopu: 1 000,- Kč

S sebou prosím notebook nebo tablet.

10:00–10:15
úvodní slovo | Mgr. Jiří Nantl, LL.M.

10:15–10:30
představení JIC | Jan Bárta

10:30–12:00
obecný úvod do AI | RNDr. Jiří Materna, Ph.D.

12:00–12:20
pauza na kávu

12:20–13:20
přesah do praxe | RNDr. Jiří Materna, Ph.D.

13:20–13:30
přestávka

13:30–14:00
blok workshopů:
 RNDr. Jiří Materna, Ph.D. – AI na SŠ
 Mgr. Pavel Hodál – AI na ZŠ
 Mgr. Josef Mach – Nástroje AI

Zjistěte víc o možnostech umělé inteligence ve školském prostředí už 16. června 2023 
v prostorách VIM na adrese Hybešova 15 Brno. Workshop proběhne pod záštitou 
Jiřího Nantla, náměstka hejtmana JMK.

Přihlásit se  →

Program

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/ak07062

